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Protokół Nr 170/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 6 grudnia 2023 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1 o godzinie 7:45. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

2. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

3. Monika Kwiring   - Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 156 i 157 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 – 2029. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2024 rok. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. wykonania dokumentacji 

projektowej na remont odcinka drogi powiatowej nr 1355C Zarośle – Gubiny). 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. wykonania dokumentacji 

projektowej na remont odcinka drogi powiatowej nr 1622C Chełmno – Sztynwag). 

8. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw 

bieżących. 

9. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 6 grudnia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

  

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do porządku 

posiedzenia. Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołów z 156 i 157 posiedzenia 

Zarządu Powiatu. 

 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, tj. projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 – 2029, po czym zapytał Członków Zarządu czy istnieje 

potrzeba przedstawiania projektu uchwały. Wytłumaczył, że był on już omawiany na posiedzeniu 

Zarządu oraz został skierowany pod obrady Komisji Rady Powiatu, na których został pozytywnie 

zaopiniowany i nie zostały wniesione żadne poprawki. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przystali na odstąpienie od przedstawiania projektu, w związku  

z czym Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu i postanowili 

przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.  

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 – 2029 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, tj. projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 

2024 rok, po czym zapytał Członków Zarządu, czy istnieje potrzeba przedstawiania projektu uchwały. 

Wytłumaczył, że projekt również był omawiany na posiedzeniu Zarządu oraz został skierowany pod 

obrady Komisji Rady Powiatu, na których został pozytywnie zaopiniowany i nie zostały wniesione 

żadne poprawki. 
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Członkowie Zarządu jednogłośnie przystali na odstąpienie od przedstawiania projektu, w związku  

z czym Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu i postanowili 

przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2024 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu p. Rafał Zieliński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Wyjaśnił, że pełnomocnictwo udzielone jest w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowej na remont odcinka drogi powiatowej nr 1355C Zarośle – Gubiny”. 

Przedstawił również treść projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu niezbędnego do realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na remont odcinka drogi 

powiatowej nr 1622C Chełmno – Sztynwag”.  

 

Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. wykonania dokumentacji projektowej na remont odcinka drogi 

powiatowej nr 1355C Zarośle – Gubiny). 

 

Uchwała Nr 170/280/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. wykonania dokumentacji projektowej na remont 

odcinka drogi powiatowej nr 1622C Chełmno - Sztynwag). 

 

Uchwała Nr 170/281/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu  

p. Rafała Zielińskiego o przedstawienie informacji na temat spraw bieżących, w związku z czym 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński poinformował o: 
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1. Trwających pracach związanych z zimowym utrzymaniu dróg. 

2. Konsultacjach z projektantami, którzy nie będą w stanie wykonać w tym roku dokumentacji 

projektowej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej relacji Grudziądz–Turznice–Dębieniec, chodnika  

w Zakurzewie oraz zadania dotyczącego drogi relacji Węgrowo–Marusza. Poinformował o wniosku 

od projektanta dotyczącym dokumentacji projektowej ścieżki pieszo-rowerowej relacji Grudziądz–

Turznice-Dębieniec, w którym znajduje się opracowanie dokumentacji, wniosek o przedłużenie 

terminu, prośba zwiększenia wartości wynikająca z podziałów oraz prośba o wcześniejszą częściową 

płatność.  

 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy projektant określiła wartość zwiększenia. 

 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że kwota ta wynika  

z 20 dodatkowych podziałów i opiewa na ok. 50 tysięcy złotych.  

 

W trakcie do posiedzenia dołączył Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował o chęci zaproszenia projektanta na posiedzenie zarządu. 

 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, tj. sprawy 

organizacyjne, zapytania, wolne wnioski i poinformował o odpowiedzi Wójta Gminy Rogóźno  

p. Krzysztofa Polesiaka na pismo dotyczące partycypacji w modernizacji drogi powiatowej relacji 

Kłódka – Rogóźno, w której potwierdził chęć partycypacji.  

 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań oraz wolnych wniosków 

Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył  

170 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


